
PRESSMEDDELANDE
05 november 2024 16:55:00 CET

    Scandinavian Real Heart Kopparbergsvägen 6 SE-722 13 Västerås• •

Kommuniké från extra bolagsstämma i Scandinavian 
Real Heart AB den 5 november 2024
Scandinavian Real Heart AB (”Bolaget”) har den 5 november 2024 hållit extra 
bolagsstämma där i huvudsak följande beslut fattades.

Minskning av Bolagets aktiekapital genom indragning av aktier

Stämman beslutade att minska Bolagets aktiekapital med 2,9 kronor genom indragning av aktier. 
Minskningen genomförs för att uppnå ett antal aktier i Bolaget som är jämnt delbart med 100, i 
syfte att möjliggöra en sammanläggning av aktier enligt nedan. Minskningen av aktiekapitalet 
skall ske genom indragning av samtliga egna aktier som Bolaget kommer att inneha genom att 
styrelseledamoten Azad Najar, genom Najar Medical and Invention AB, utan ersättning 
återlämnar sammanlagt 58 aktier, varvid antalet aktier blir jämnt delbart med 100. Minskningen 
av aktiekapitalet sker för avsättning till fritt eget kapital.

Fondemission utan utgivande av nya aktier

Bolagsstämman beslutade att återställa Bolagets aktiekapital genom att öka aktiekapitalet med 
20 681,52 kronor genom en fondemission utan utgivande av nya aktier. Fondemissionen 
genomförs i syfte att åstadkomma ett tidseffektivt förfarande med indragning av aktier enligt 
ovan, utan krav på tillstånd från Bolagsverket eller allmän domstol. Fondemissionen sker genom 
överföring från Bolagets fria egna kapital till Bolagets aktiekapital.

Efter genomförd fondemission och minskning av aktiekapitalet enligt ovan kommer Bolagets 
aktiekapital att uppgå till 10 361 441,52 kronor fördelat på 206 815 200 aktier, envar med ett 
kvotvärde om 0,0501 kronor.

Ändring av bolagsordningen

Stämman beslutade om ändring av bolagsordningen, varigenom gränserna för antalet aktier i 
bolagsordningen (§ 5) ändras till lägst 2 000 000 och högst 8 000 000 och gränserna för 
aktiekapitalet i bolagsordningen (§ 4) ändras till lägst 10 020 000 kronor och högst 40 080 000 
kronor.

Ändringen genomförs i syfte att möjliggöra en sammanläggning av aktier enligt nedan.

Sammanläggning av aktier

Stämman beslutade, i syfte att uppnå ett för Bolaget ändamålsenligt antal aktier, om en 
sammanläggning av Bolagets aktier (1:100), varigenom antalet aktier i Bolaget minskar genom att 
hundra (100) aktier läggs samman till en (1) aktie. Styrelsen bemyndigades att fastställa 
avstämningsdagen för sammanläggningen (att infalla efter beslutet har registrerats hos 
Bolagsverket) samt att i övrigt vidta de åtgärder som erfordras för sammanläggningens 
genomförande.
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Om en aktieägares innehav av aktier inte motsvarar ett fullt antal nya aktier, dvs. inte är jämnt 
delbart med hundra (100), kommer denna aktieägare vederlagsfritt att erhålla så många aktier 
från Najar Medical and Invention AB att dennes innehav, efter tillägg av tillhandahållna aktier, blir 
jämnt delbart med hundra (100). Vidare information om förfarandet vid sammanläggningen 
kommer att meddelas i samband med att styrelsen beslutar om avstämningsdag.

Fullständiga beslut enligt ovan finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.realheart.se/sv
/investerare/agarinformation/bolagsstammor/

För mer information, kontakta:
Ina Laura Perkins, VD
Tel: +46 (0) 70 406 49 21
E-post: inalaura.perkins@realheart.se
Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se

Om oss
Scandinavian Real Heart AB (publ) utvecklar det första konstgjorda hjärtat som efterliknar det 
mänskliga hjärtats form, funktion och blodflödesmönster. Dessa unika produktegenskaper ger 
helt nya möjligheter att rädda liv och ge patienter en god livskvalitet i väntan på en 
hjärttransplantation. Realheart® TAH (Total Artificial Heart) utvärderas nu i omfattande 
prekliniska försöksmodeller inför en första klinisk studie på patienter. I framtiden kan konstgjorda 
hjärtan också bli ett alternativ till transplantation för bredare grupper av patienter med svår 
hjärtsvikt. Bolagets aktier handlas på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. För mer 
information, besök www.realheart.se
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